
ZARZĄDZENIE  NR 6/2012 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 
 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 9/11 Wójta Gminy Winnica z dnia            

16 lutego 2011 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchylić Zarządzenie Nr 9/11 Wójta Gminy Winnica z dnia 16 lutego 2011 roku 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Polityki Drogowej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


